



AO.2022.1069/14/II

Wyjaśnienia dot. konkursu ofert ogłoszonego dnia 7 listopada 2022 r. sygn. AO.2022.1069/14 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie tomografii komputerowej (TK) oraz rezonansu magnetycznego (MR) na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej (SP ZOZ) w Kędzierzynie – Koźlu wraz z opisem – Pakiet 2.

W związku z uwagami (pytaniami) dot. warunków konkursu ofert wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1.

Wnosimy o wprowadzenie zapisu, doprecyzowującego, że w trakcie trwania dyżuru wykonywane będą jedynie badania w stanie zagrożenia życia tj. w przypadku przerwania ciągłości rdzenia kręgowego w odcinku szyjnym oraz podejrzenia udaru i koniecznością leczenia trombolitycznego. W przypadku zlecenia innego typu badań (np. MR stawu kolanowego, MR cholangio, itp.) opis badania będą wykonywali Państwo we własnym zakresie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, że w trakcie trwania dyżuru wykonywane będą jedynie badania w stanie zagrożenia życia tj. w przypadku podejrzenia przerwania ciągłości rdzenia kręgowego w odcinku szyjnym oraz podejrzenia udaru i koniecznością leczenia trombolitycznego. W przypadku zlecenia innego typu badań, opis badania będzie wykonywał Udzielający zamówienia we własnym zakresie.

Udzielający zamówienia wprowadzi modyfikację zapisów w SWKO.

Pytanie 2.

Czy udzielający zamówienia zgodzi się na rozliczanie badań wymagających zabezpieczenia medycznego przez Udzielającego zamówienia zgodnie z cennikiem badań uwzględniających cenę tego zabezpieczenia i niższą o 10% ?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na rozliczanie badań wymagających zabezpieczenia medycznego przez Udzielającego zamówienia zgodnie z cennikiem badań uwzględniających cenę tego zabezpieczenia i niższą o 10% w trakcie trwania dyżuru. W pozostałym czasie tj. od poniedziałku do niedzieli w godzinach 8:00-20:00 badania wymagające zabezpieczenia medycznego przez Udzielającego zamówienia rozliczane będą zgodnie z cennikiem badań uwzględniających cenę tego zabezpieczenia i niższą o 15% .

Udzielający zamówienia wprowadzi modyfikację zapisów w SWKO.

Przewodniczący Komisji konkursowej